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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 4,627,904.43 2,213,191.81 102,712.62 2,312,000.00

2 201 一般公共服务支出 4,624,784.43 2,213,191.81 99,592.62 2,312,000.00

3 　　20136 　　其他共产党事务支出 4,624,784.43 2,213,191.81 99,592.62 2,312,000.00

4 　　　　2013601 　　　　行政运行 2,312,784.43 2,213,191.81 99,592.62 0.00  

5 　　　　2013602 　　　　一般行政管理事务 2,312,000.00 0.00 0.00 2,312,000.00  

6 205 教育支出 3,120.00 0.00 3,120.00 0.00

7 　　20508 　　进修及培训 3,120.00 0.00 3,120.00 0.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 3,120.00 0.00 3,120.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 4,627,904.43 2,213,191.81 102,712.62 2,312,000.00

2 301 工资福利支出 1,930,720.31 1,930,720.31 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 905,257.32 905,257.32 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 434,040.00 434,040.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 52,280.50 52,280.50 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 209,178.64 209,178.64 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 104,589.32 104,589.32 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 58,631.41 58,631.41 0.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 165,543.12 165,543.12 0.00 0.00  

10 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支
出

1,200.00 1,200.00 0.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 2,584,142.62 169,430.00 102,712.62 2,312,000.00

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 62,400.00 0.00 62,400.00 0.00  

13 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 44,990.00 44,990.00 0.00 0.00  

14 　　30215 　　会议费 50202 会议费 3,120.00 0.00 3,120.00 0.00  

15 　　30216 　　培训费 50203 培训费 3,120.00 0.00 3,120.00 0.00  

16 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 19,202.64 0.00 19,202.64 0.00  

17 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 124,440.00 124,440.00 0.00 0.00  

18 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务
支出

2,326,869.98 0.00 14,869.98 2,312,000.00  

19 303 对个人和家庭的补助 113,041.50 113,041.50 0.00 0.00

20 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 113,041.50 113,041.50 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类
科目）

预算单位：中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 2,315,904.43 2,213,191.81 102,712.62

2 201 一般公共服务支出 2,312,784.43 2,213,191.81 99,592.62

3 　　20136 　　其他共产党事务支出 2,312,784.43 2,213,191.81 99,592.62

4 　　　　2013601 　　　　行政运行 2,312,784.43 2,213,191.81 99,592.62  

5 205 教育支出 3,120.00 0.00 3,120.00

6 　　20508 　　进修及培训 3,120.00 0.00 3,120.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 3,120.00 0.00 3,120.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 2,315,904.43 2,213,191.81 102,712.62

2 301 工资福利支出 1,930,720.31 1,930,720.31 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 905,257.32 905,257.32 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 434,040.00 434,040.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 52,280.50 52,280.50 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本
养老保险缴费

50102 社会保障缴费 209,178.64 209,178.64 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 104,589.32 104,589.32 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 58,631.41 58,631.41 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 165,543.12 165,543.12 0.00  

10 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1,200.00 1,200.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 272,142.62 169,430.00 102,712.62

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 62,400.00 0.00 62,400.00  

13 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 44,990.00 44,990.00 0.00  

14 　　30215 　　会议费 50202 会议费 3,120.00 0.00 3,120.00  

15 　　30216 　　培训费 50203 培训费 3,120.00 0.00 3,120.00  

16 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 19,202.64 0.00 19,202.64  

17 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 124,440.00 124,440.00 0.00  

18 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支
出

14,869.98 0.00 14,869.98  

19 303 对个人和家庭的补助 113,041.50 113,041.50 0.00

20 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 113,041.50 113,041.50 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按

大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等
支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2,312,000.00

2 123 中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 2,312,000.00

3 　　123001 　　中国共产党西安市莲湖区委员会政法委员会 2,312,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 2,312,000.00

5 　　　　　　 　　　　　　14名辅助人员（公益性岗位）社保经费 252,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　14名辅助人员（公益性岗位）社保经费 252,000.00 为辅助人员（公益性岗位）缴纳社保，规避法律风险。

7 　　　　　　 　　　　　　防范和处理邪教工作经费 150,000.00

8 　　　　　　　　　　　　　　　防范和处理邪教工作经费 150,000.00 按照防范处理邪教常规工作要求进行2021年度预算。

9 　　　　　　 　　　　　　国安办工作经费 50,000.00

10 　　　　　　　　　　　　　　　国安办工作经费 50,000.00 根据《陕西省国家安全小组工作手册》要求和省、市、区国家安全工作任务需要

11 　　　　　　 　　　　　　国家司法救助资金 800,000.00

12 　　　　　　　　　　　　　　　国家司法救助资金 800,000.00 开展司法救助评审会对符合要求的救助对象进行救助。

13 　　　　　　 　　　　　　见义勇为工作经费 80,000.00

14 　　　　　　　　　　　　　　　见义勇为工作经费 80,000.00 表彰奖励、慰问救助见义勇为人员家庭

15 　　　　　　 　　　　　　扫黑除恶专项斗争工作经费 300,000.00

16 　　　　　　　　　　　　　　　扫黑除恶专项斗争工作经费 300,000.00 需要制作扫黑宣传展板、横幅、宣传品，开展宣传活动，刊登新闻稿件，预计费用30万元。

17 　　　　　　 　　　　　　社会治安综合治理工作经费 360,000.00

18 　　　　　　　　　　　　　　　社会治安综合治理工作经费 360,000.00 组织开展全区公众安全感调查工；协调指导全区推进扫黑除恶、社会治安重点地区和突出治安问题排查整治、社会治安防控体系建设；协调推动全区重
点领域、行业、物品安全管理。

19 　　　　　　 　　　　　　政法工作会议经费 200,000.00

20 　　　　　　　　　　　　　　　政法工作会议经费 200,000.00 监督和支持政法单位依法行使职权，检查政法单位执行党的路线方针政策和国家法律法规的情况，指导和协调政法单位密切配合，完善与纪检监察机关
工作衔接和协作配合机制，推进严格执法、公正司法。

21 　　　　　　 　　　　　　政法宣传培训经费 20,000.00

22 　　　　　　　　　　　　　　　政法宣传培训经费 20,000.00 （1）每年需在报刊、杂志刊登新闻稿件及专栏经费。（2）需制作政法新媒体宣传微电影微视频微动漫等新媒体经费。
（3）制作课件、展板、学习资料、会场租用费等会务材料。（4）区委政法委机关干部学习教育、业务培训经费。

23 　　　　　　 　　　　　　专项执法检查、案件评查经费 100,000.00

24 　　　　　　　　　　　　　　　专项执法检查、案件评查经费 100,000.00 负责监督检查政法单位执行党的路线方针政策和法律法规的情况，调查分析和及时纠正存在的倾向性问题，研究制定相关政策措施；完善与纪检监察机
关工作衔接和协作配合机制，指导推动政法单位建立健全执法监督机制，针对突出违法问题组织开展专项检查和专项治理


